1

德明財經科技大學 103學年度科技大學綜合評鑑自我評鑑第 4次會議紀錄

時    間：103年 10月 20日 PM1:30及 10月 21日 AM8:30

地    點：A106會議室

主    席：徐校長守德                           記 錄：范桂榛

出席人員：如簽到表

壹、 主席致詞(略)

貳、 確認上次會議紀錄及執行情形

確認通過

參、提案討論：

案由一：專業類各單位報告自我評鑑報告書內容，提請討論。

說明：請專業類主管報告自我評鑑報告書內容。

決議：修正通過。

案由二：校務類各分項召集人報告自我評鑑報告書內容，提請討論。

說明：請校務類各分項召集人報告自我評鑑報告書內容。

決議：修正通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會